СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
МАЛОЛУЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
пятый  созыв

28.09.2021г.                                                                      ст.Малая Лучка

[bookmark: _GoBack]Решение  №  5

«Об избрании депутата Дубовского
районного Собрания депутатов»

В соответствии с Областным законом от 21.11.2014 № 255-ЗС «О представительных органах и главах муниципальных районов и главах поселений в Ростовской области», Уставом муниципального образования «Малолученское  сельское поселение» Собрание депутатов Малолученского  сельского поселения

РЕШИЛО:

1.Избрать депутатом Дубовского районного Собрания депутатов депутата Собрания депутатов Малолученского  сельского поселения пятого созыва  Кирееву Татьяну Петровну.
2. Направить настоящее решение в Дубовское районное Собрание депутатов.
3.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель собрания депутатов-
глава Малолученского сельского поселения                                   А.В.Волков